S.r.l., che è una piattaforma rivolta ad attività commerciali e rivenditori, che offre servizi di 
ricariche telefoniche, pagamenti e multiservizi 360°. 

I WHUPLQL H OH FRQGL]LRQL GHOO·RSHUa]LRQH VRQR OH VHJXHQWL: 

- Versamento in acconto della somma di Euro 1.150.000,00 (Euro un milione 
centocinquantamila/00) alla firma del preliminare a titolo di caparra, imputabili al prezzo 
LQ VHGH GL aGHPSLPHQWR GHILQLWLYR, aL VHQWL GHOO·aUW.1385 FF; 

- Versamento della somma di Euro 1.350.00,00 (Euro un milione 
trecentocinquantamila/00), quale saldo prezzo, da corrispondersi in 60 (sessanta) rate 
mensili da Euro 22.500,00 (Euro ventiduemilacinquecento/00) con decorrenza dal 31 
Gennaio 2025; 

- data di esecuzione: vedi sopra 

- termine di sottoscrizione: 31 dicembre 2030.  

- prezzo di acquisto:  (LO ´Prezzo di Acquisizioneµ). 

3. IL COMITATO OPC 

Il Comitato OPC, composto dai seguenti Consiglieri indipendenti, anche ai sensi del Codice di

[...]

rivenditori, che offre servizi di ricariche telefoniche, pagamenti e multiservizi a 360° con 

sottoscrizione del preliminare di acquisto della società Pay store srl entro il 31.12.2024; 

e (ii) sulO·intenzione della Società di HIIHWWXaUH O·aFTXLVL]LRQH aOOH VHJXHQWH PRGaOLWj:  

- versamento in acconto della somma di euro 1.150.000,00 (Euro un 

milionecentocinquantamila/00) alla firma del preliminare a titolo di caparra, imputabili 

al prezzo in sede di aGHPSLPHQWR GHILQLWLYR, aL VHQVL GHOO·aUW. 1385 cc; 

- versamento della somma di Euro 1.350,000,00 (Euro 

unmilionetrecentocinquantamila/00) quale saldo prezzo da corrispondersi in 60 

(sessanta) rate mensili da Euro 22.500,00 (Euro ventiduemilacinquecento/00) con 

decorrenza dal 31 gennaio 2025; 

- si è riunito il 16 dicembre 2024, occasione in cui, dopo aver esaminato O·OSHUa]LRQH e le 

relative condizioni, ha emesso il presente Parere; 

- non ha ritenuto necessario farsi assistere da esperti indipendenti nella conduzione delle